学童保育所保育料減免申請書

   年  月  日

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 様

保護者

    住 所

氏 名

電 話

 学童保育所の保育料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、減免のために必要があるときは、生活保護若しくは世帯の所得の状況について

香芝市が調査することを承諾します。

入所児童氏名

及び生年月日  年  月  日生

学童保育所名 学童保育所

減免を受けようとする理由 必要添付書類

１.生活保護世帯

生活保護受給証明書

２.市民税非課税世帯

市町村民税非課税証明書

３.その他（理由を詳しく記入してください。）

その他（書類名を記入してください。）

（注）減免理由は、該当する番号に○をつけてください。